ת"פ (חיפה) 19758-10-22 - מדינת ישראל נ' אדוארד אלטמןשלום חיפה
ת"פ (חיפה) 19758-10-22

מדינת ישראל
נ ג ד

אדוארד אלטמן
בית משפט השלום בחיפה

[27.10.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

החלטה
לפניי בקשה לביטול כתב אישום מחמת הטענה כי כתב האישום הוגש בניגוד להוראת סעיף 57א(א) לחוק סדר הדין

הפלילי, [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").
כנגד הנאשם הוגש בתאריך 18.10.22 כתב אישום המייחס לו תשעה אישומים בגין עבירות של קבלת דבר במרמה,

התחזות לאדם אחר, זיוף, שימוש במסמך מזויף והונאה בכרטיס חיוב.
יצוין, כי בהתאם לעובדות כתב האישום העבירות בוצעו על ידי הנאשם, לכאורה, בסוף שנת 2015.

סביר.
כאמור, הארכה שניתנה על ידי פרקליטת המחוז להליכי שימוע ניתנה עד ליום 20.10.22. כתב האישום הוגש בתאריך

18.10.22 ועל כן המאשימה עמדה בהנחיות היועמ"ש ולא היה צורך בקבלת אישור יועמ"ש להגשת כתב האישום,
וכתב האישום הוגש כדין.

על כן, הבקשה נדחית.
המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשפ"ה, 27 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.